O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 4.

Terça-feira, 16 de dezembro de 2025                 Edição nº 701

521

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 17/2025

PROCESSO: N° 127/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 23/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADAS: CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; CNPJ:

03.652.030/0001-70; INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 12.889.035/0001-02; MEDILAR IMP.

DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALARES S/A, CNPJ: 07.752.236/0001-23; SOMA/RS - PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 06.294.126/0001-00; PROMEFARMA MEDICAMENTOS E

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 81.706.251/0001-98; DIMASTER COMERCIO

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 02.520.829/0001-40; CIAMED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 05.782.733/0001-49; PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, CNPJ:

02.816.696/0001-54; ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 00.802.002/0001-

02; CIRURGICA SANTA CRUZ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ:

94.516.671/0001-53; DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, CNPJ: 76.386.283/0001-

13; DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA, CNPJ: 25.279.552/0001-01; VERTICE

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 60.146.737/0001-49; SEMPREMED COMERCIO ATACADISTA

LTDA, CNPJ: 61.842.701/0001-62; GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 17.472.278/0001-64; F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA, CNPJ: 28.093.678/0001-85; QUANTUM DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA, CNPJ:

52.994.236/0001-94; COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ: 67.729.178/0005-72;

VISÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 21.783.698/0001-39; CONQUISTA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ:

12.418.191/0001-95; PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:

85.247.385/0001-49;

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Farmácia Municipal e Hospital São João Evangelista. Valor

Total: R$ 1.021.200,50. Vigência: 11/12/2025 a 11/12/2026. Data de Assinatura: 11/12/2025.

CONTRATO: Nº 165/2025

PROCESSO: N° 149/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 79/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: REFRIGERAÇÃO POZZOBON LTDA, CNPJ nº 97.449.706/0001-77;

OBJETO: Contratação emergencial de empresa para fornecimento de uma bomba submersa, 17HP 28

estágios 380V para o poço artesiano do distrito de Bela Vista no interior do município. Valor Total: R$

18.000,00. Vigência: 12/12/2025 a 27/12/2026. Data de Assinatura: 12/12/2025.

                               1 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 4.

Terça-feira, 16 de dezembro de 2025                 Edição nº 701

521

CONTRATO: Nº 166/2025

PROCESSO: N° 137/2025

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL: Nº 03/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: CONSTRUTORA SECRETTI LTDA, CNPJ nº 10.654.808/0001-46;

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de obra de reforma nos acessos e cercamento

da Escola Waldemar Wolff, na Localidade de Três Vendas. Valor Total: R$ 55.475,22. Vigência:

16/12/2025 a 15/04/2026. Data de Assinatura: 16/12/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 18/2025

PROCESSO: N° 131/2025

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, CNPJ nº 92.000.215/0001-20.

CONTRATADA: LOURECY STAHL ALVES, CNPJ: 63.717.311/0001-96.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de colheita de forrageira para produção de

silagem, abrangendo os produtores rurais do Município de Segredo/RS. Valor Total: R$ 260.000,00.

Vigência: 16/12/2025 a 16/12/2026. Data de Assinatura: 16/12/2025.

                               2 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 4.

Terça-feira, 16 de dezembro de 2025                 Edição nº 701

521

EDITAL Nº072 /2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de excepcional interesse

público por prazo determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 0070/2025 visando à contratação de

excepcional interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de

Educação, Cultura e Turismo, para os cargos de Motorista II, torna público para conhecimento dos

interessados a classificação preliminar, conforme anexos que integram este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 16 dias do mês de dezembro de 2025.

______________________________

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________

JESUS EDEMIR RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

                               3 / 4

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 4.

Terça-feira, 16 de dezembro de 2025                 Edição nº 701

521

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE MOTORISTAS II

OBS: A PROVA PRÁTICA COM DATA A SER DIVULGADA PELO ÓRGÃO COMPETENTE

(PONTUAÇÃO MÁXIMA 70)

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

Cursos  específicos

Tempo de

Experiência

RESULTADO

PRELIMINAR

- Transporte de Emergência;

- Transporte Escolar;

- Transporte Coletivo

- Cargas Perigosas

Experiência comprovada

em atividades ligadas à

função de Motorista

mediante certidão ou

atestado de tempo de

serviço, e/ou registro na

CTPS.

01 FABIO ALEXANDRE REKOWSKY 18 08 26

02 RONALDO DORNELES  18 04 22

03 ANTÔNIO CARLOS WEIDE  12 04 16

04 MOISÉS LIMBERGER  06 02 08

05 MAICON MACHADO  06 00 06

06 CLEITON DOUGLAS DA SILVA  06 00 06

07 JOSÉ MARCOS LOPES  06 00 06

08 FABIANO BEISE  00 04 04

09 DIONATAN ANDRADE  00 02 02

10 LUCAS ADRIANO PEITER 00 00 00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-12-16T16:21:03-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial